
Hastalıklar ve tıp alanı sürekli gelişmeye devam ederken, 
klinisyenlerin de bu değişikliklere ayak uydurmaları ve ömür boyu 
öğrenmeye kendilerini adamaları beklenir. Ancak ücretsiz 
çevrimiçi araçlar ve özet içerikler tek başına, eleştirel düşünme 
becerilerini geliştirmek ve en son kanıtları uygulamalara dahil 
etmek için ihtiyaç duyulan derinliği nadiren sağlar. Sağlık 
profesyonelleri öğrenme ve analiz süreçlerini destekleyecek 
kaynaklara sahip olmadıklarında, kendi değerlendirmeleri ve en 
iyi uygulamalar yerine, güncelliğini yitirmiş veya önyargılı 
olabilecek önerilere güvenmek zorunda kalma riski taşırlar.

Doğru klinik bilgiler olmadan, bu durum klinisyenler ve 
hastalar için ne gibi etkiler yaratır?

• Klinisyenler tedavi planları hazırlarken ve karmaşık teşhisleri 
doğrularken dezavantajlı durumda olurlar.

• Hastalar daha uzun süre hastanede kalma, tekrar yatışların 
artması ve aldıkları sağlık hizmetinden memnuniyetsizlik riskiyle 
karşı karşıya kalırlar.

• Kurumlar kısa vadede olumsuz hasta sonuçları yaşayabilir ve 
zamanla itibarları zarar görebilir.

Advancing human progress together

Klinik süreçlerin giderek karmaşık hale gelmesi, yeni 
soruları da beraberinde getiriyor.

En iyi tedavi kararlarını vermek için ne gereklidir?

Hastalıklar ve tedaviler giderek daha karmaşık hale geldikçe, sağlık 
profesyonelleri, ücretsiz kaynaklar ve özet içeriklerin kapsamını 
aşan, çoğu farmakoloji ile ilgili zorlu tıbbi sorularla karşı karşıya 
kalmaktadır. Diyabet, kalp hastalığı ve kanser gibi sık görülen ancak 
karmaşık hastalıkları tedavi etmek için ihtiyaç duydukları bilgilere 
hızlı bir şekilde erişemezlerse, teşhis veya ilaç hataları görülebilir.

Aynı zamanda, bütçe kısıtlamaları yeni verimlilik ihtiyaçları 
doğurmaktadır. Sağlık yöneticileri, harcamaları etkin bir şekilde 
yönetirken, aynı zamanda klinisyenlere doğru araçları ve kaynakları 
sağlamaya çalışıyorlar. Ve bu, en iyi koşullarda bile hassas bir denge 
gerektirmektedir. Temel sorun, sağlık hizmetleri maliyetlerinin sürekli 
artmasıdır. Enflasyon, işgücü yetersizliği ve pahalı, karmaşık 
entegrasyonlar gerektiren yeni sağlık teknolojileri çözümlerinin ortaya 
çıkması karşılaşılan zorluklardandır. IT ekiplerinin iş yüklerini 
artırmadan veya bütçeyi aşmadan, sağlık profesyonellerinin 
mesleklerini en iyi şekilde yapmalarını sağlamak için ihtiyaç duydukları 
kaynaklara sahip olmaları nasıl sağlanır?



Doktorların güvenebileceği, güvenilir ve güncel kanıtlar 

Elsevier ClinicalKey güvenilir ve kapsamlı bilgi kaynağı, 
klinisyenlere tıp alanındaki en son gelişmelerden haberdar 
olmaları için ihtiyaç duydukları bilgileri sunar. Çeşitli disiplinler 
ve uzmanlık alanlarına göre uyarlanmış, kanıta dayalı içeriğe 
kolay erişim sayesinde, klinik ekipler her hastanın kendine 
özgü ihtiyaçlarını daha iyi karşılayabilirler. Sonuç olarak; en son 
bakım standartlarına dayalı tutarlı bir hasta deneyimini 
destekleyen, doğru kararlar, teşhisler ve tedavi planları 
oluşturabilirler.

Uzmanlar, tıbbi bilginin 
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iki katına çıktığını tahmin ediyor.

Sağlık teknolojileri verimliliğini ortaya çıkarma
Artan sağlık hizmetleri maliyetleri, işgücü sıkıntısı ve karmaşık entegrasyonlar gerektiren sağlık teknolojileri 
çözümleri nedeniyle, IT ekibinin iş yükünü artırmadan veya bütçeyi aşmadan sağlık profesyonellerinin verimliliğini 
en üst düzeye çıkarmalarına yardımcı olacak doğru araçları sunmak çok önemlidir. Elsevier ClinicalKey ile, 
klinisyenler klinik bilgi ihtiyaçlarını tek bir kaynaktan karşılayabilir, böylece teknoloji maliyetleri düşürülebilir ve 
yanlış teşhis veya gereksiz testler gibi maliyetli hatalar önlenebilir. Ayrıca, hasta bilgi sistemlerine entegrasyon 
sayesinde, günlük klinik uygulama kaynakları tek bir yerde toplanabilir ve kanıta dayalı içerikler tanıdık bir 
platform üzerinden erişilebilir hale getirilebilir. Böylece, kurum yatırımı en verimli şekilde değerlendirilir, daha hızlı 
ve tutarlı dokümantasyon desteklenmiş olur ve sağlık profesyonellerinin bilgiyi hızla eyleme dönüştürmesi 
sağlanır.

Klinik pratikte verimlilik ve güvenilirliği bir araya getirme
ClinicalKey ile, sağlık profesyonelleri hasta başında ihtiyaç duydukları bilgileri istedikleri bir cihaz üzerinden hızlı 
bir şekilde bulabilirler.  Ayrıca, klinik özetlere entegre edilmiş ilaç bilgileri sayesinde, ne kadar yeni veya karmaşık 
olursa olsun, ilaçlarla ilgili konuları anında inceleyebilirler. Sonuç olarak, bilişsel yükleri azaldığı için daha verimli 
çalışabilirler. Bu sayede, sık görülen hastalıklar yeni tedaviler gerektirse bile, tedavi önerilerinin daha yüksek bir 
hassasiyetle yapılması sağlanabilir. Ayrıca, sağlık profesyonellerinin çalışma şekli tercihleri her nerede olurlarsa 
olsunlar desteklenerek, hastalarla görüşürken kendilerini daha güvenli ve emin hisetmeleri sağlanabilir.

Sağlık profesyonellerinin kendi alanlarında mükemmelleşmelerini sağlama
ClinicalKey, sağlık profesyonellerinin bilgi birikimini güçlendirir, kapsamlı referans içeriğiyle uzmanlıklarını 
geliştirir ve sürekli öğrenmeye ilham verir.  Ayrıca, en yeni bilimsel yayınlara anında erişim olanağı sayesinde, 
sağlık profesyonelleri tıp uygulamalarını gerçek zamanlı olarak geliştirebilirler. Bu da onların mesleklerine olan 
bağlılıklarını artırarak hem klinik uygulamalarını hem de profesyonel itibarlarını güçlendirir. Ayrıca, en iyi 
uygulamalarla uyum içinde kalırlar ve araştırmalar ilerledikçe yeni tedavi yaklaşımlarını güvenle 
benimsemeyebilirler.
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